
 
AQUAPARK OLOMOUC, a.s 
Kafkova 526/21, Slavonín,  
783 01 Olomouc 

                               IČO: 278 20 378 

AQUAPARK OLOMOUC, a.s 
 
Bankovní  spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Olomouc   Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, 
číslo účtu: 2802402/0800      pobočka Olomouc, oddíl B, vložka 3425,  
IČ: 278 20 378       den zápisu 26.11.2007, pod spis. zn. F 57127/2007 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
Dárce:  AQUAPARK OLOMOUC, a.s. 
      se sídlem:  Kafkova 526/21, Slavonín, 783 01 Olomouc 

IČO:     278 20 378  
zast.:    Ing. Daliborem Přikrylem, ředitelem  
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  2802402/0800 

  (dále také jen jako „dárce“) 
 a 
Obdarovaný: SKUP Olomouc, z.s. 
 se sídlem: U sportovní haly 38/2, Lazce, 779 00 Olomouc
 IČO: 00562335 

  zast.: Mgr. Petr Reich, PhD., prezident 
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:       1804576309/0800 
 (dále také jen jako „obdarovaný“) 
 

článek I. - předmět smlouvy, vymezení daru, způsob a doba plnění 
1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému dar, a to ve specifikaci, finanční výši a za dalších 

podmínek tak, jak je uvedeno v této smlouvě.  
2. Dárce poskytne obdarovanému dar v celkové finanční hodnotě 850.000.- Kč, slovy: 

osmsetpadesáttisíc korun českých (dále také jen jako „Dar“). 
3. Smluvní strany se dohodly, že Dar bude obdarovanému poskytnut tak, že bude dárcem postupně 

poukazován na shora uvedený bankovní účet, a to během celého roku 2023, případně bude dárcem 
jednostranně započten proti platbám, ke kterým bude obdarovaným vůči dárci postupně během roku 
2023 povinen z titulu užívání Plaveckého stadionu Olomouc. 

4. Obdarovaný tento závazek dárce přijímá, stejně jako přijímá shora definovaný Dar.  
 

článek II. - prezentace Daru  
1. Dárce a jeho zástupce je oprávněn veřejně oznámit předání Daru dle této smlouvy, výši Daru, stejně 

jako účel, pro který byl Dar poskytnut. Forma prezentace Daru je na zvážení dárce, přičemž dárce je 
povinen jednat tak, aby nepoškodil dobré jméno obdarovaného.  

2. Obdarovaný je povinen uvést jméno Dárce na svých, veřejně prezentovaných seznamech dárců 
(např. webové stránky obdarovaného). V případě, že tak činí i u jiných dárců, je obdarovaný povinen 
uvést v tomto seznamu rovněž i výši a účel Daru. Další forma prezentace Daru je na zvážení 
obdarovaného, přičemž obdarovaný je povinen jednat tak, aby nepoškodil dobré jméno dárce. 
 

článek III. - závěrečné ustanovení 
1. Dárce a obdarovaný se dohodli, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze v písemné 

formě a po vzájemné dohodě stran. 
2. Tato smlouva byla vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž po 

jednom stejnopisu obdrží dárce i obdarovaný. 
3. Dárce a obdarovaný prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a že tato 

smlouva byla ujednána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
V Olomouci dne 31. 03. 2023 

 
dárce              obdarovaný 
 
 
…............................................     …………………………………….. 
za AQUAPARK OLOMOUC, a.s. za SKUP Olomouc, z.s.  
Ing. Dalibor Přikryl Mgr. Petr Reich, PhD. 
ředitel  prezident 


